

Pachet materiale curatenie-igiiena

I.D.: 52650005

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.556,77 RON - 1.556,77 RON

Descriere: SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 120L LDPE, KOOBIC, 10BUC/ROLA rola 20,00 rola 3,5500 RON 71,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 20,00 rola 2,9800 RON 59,6000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 35L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 20,00 rola 2,3900 RON 47,8000 MOP BUMBAC ALB, 250 GR BUC 10,00 BUC 3,4900 RON 34,9000 GALEATA CU STORCATOR PROFESIONALA, EUROMOP, 12L BUC 5,00 BUC 39,9000 RON 199,5000 COADA METALICA MOP ALBASTRU, 110 CM buc 2,00 buc 1,9500 RON 3,9000 COADA METALICA MOP VERDE, 110 CM buc 1,00 buc 1,9500 RON 1,9500 COADA METALICA MOP ROSU, 110 CM buc 1,00 buc 1,9500 RON 1,9500 COADA METALICA MOP GALBEN, 110 CM buc 1,00 buc 1,9500 RON 1,9500 MATURA SORG CU 4 CUSATURI BUC 5,00 BUC 17,9000 RON 89,5000 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA buc 5,00 buc 6,9000 RON 34,5000 LAVETE MICROFIBRA 30X40CM, 4BUC/SET SET 5,00 SET 9,9000 RON 49,5000 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, KOOBIC, 90M BUC 12,00 BUC 5,9900 RON 71,8800 ROLA PROSOP ALB 2 STRATURI, 11M, BONI, 2 ROLE/SET SET 3,00 SET 2,8000 RON 8,4000
